Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1607/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue limpeza e poda de árvore, em área verde do Jardim Alfa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados os serviços de poda de árvores e limpeza da área verde, localizada em toda extensão da Rua Monte Geresin Jardim Alfa.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O local esta abandonado, moradores temem que maus elementos utilizem a área para se esconder e praticar furtos, assim com esconder objetos furtados no local. Moradores já solicitaram a limpeza do lugar, mas não receberam resposta.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de abril de 2.015.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
645a79eb-5c75-4a6a-be00-b061e4a5b3ec.png
PROTOCOLO 3264/2015 - 17/04/2015 15:50

image1.jpeg

image10.jpeg